ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
УЛЬЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЧАСТКА ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ №712

РЕШЕНИЕ

[>6 сентября 2021 года №  20/3

(^утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии
/ " l i e  правом решающего голоса в период подготовки и проведени выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной
3 мы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, на

"вании постановления Избирательной комиссии Хабаровского края от 19 июня
КО года №7/86-8 «О режиме работы Избирательной комиссии Хабаровского края,

'иториальных избирательных комиссий и участковых избирательных комиссий
I ериод подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», участковая

нрательная комиссия избирательного участка № 712
РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии

12 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной
^гатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов

.ударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого
■шва.

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Саковец Е.А. ознакомить
нов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с
^иком работы под подпись; вести учет отработанного членами участковой
ирательной комиссии времени; осуществлять контроль за исполнением

■ящего решения.

(инициалы, фамилия)
Е.А. Саковец

ГРАФИК РАБОТЫ
членаов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 712

с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе на
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

на сентябрь 2021 года

Отработано часов, время начала и окончания работы

Число месяца
Ячменва Ольга
Викторовна

Жилкина
Татьяна
Анатольевна

Саковеи Елена
Анатольевна

Пастухина
Елена
Михайловна

Жилкин
Александр
Сергеевич

Рыбакова
Наталья
Юрьена

Величко
Лариса
Юрьевна ретерв 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

06.09.2021 8 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0

07,09.2021 8 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

08.09.2021 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09.09.2021 8 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 09 2021 С к 0 0 4 8 4 0 0 0 0 0 0

12 09 2021 В 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0

>3 09.2021 8 4 4 4 4 4 4 0 0 0 0 0

14.09.2021 8 4 4 4 4 4 4 0 0 0 0 0

15 09 2021 8 4 4 4 4 4 4 0 0 0 0 0

1609.2021 8 4 4 4 4 4 4 0 0 0 0 0

17 09.202! 10 10 10 10 10 10 10 0 0 0 0 0

t 9 l W  J l t ? (  It

20.09.202!

Отработано часов,
всего

Подпись члена
комиссии об
ознакомлении

Секретарь избирательной комиссии
(подпись)

Саковец Елена Анатольевна
(расшифровка подписи)

«06 » сентября 2021 г.